AVISO DE RESULTADO DA LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 086/2021

PREGÃO PRESENCIAL N° 028/2021

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de

manutenção preventiva e corretiva das instalações elétricas da Câmara Municipal de

Luís Eduardo Magalhães/BA, abrangendo todo o edifício-sede (Bloco “A” e “B”),

bem como todas as instalações elétricas existentes na área externa (gerador,

iluminação externa, poço artesiano e sistema automático de irrigação da grama).

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 25 de agosto de 2021.

HORÁRIO: 08:30 horas (horário local).

BASE LEGAL: DECRETO MUNICIPAL Nº. 971/2006, LEI ESTADUAL Nº. 9.433/2005

COM SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES, PELA LEI FEDERAL Nº. 10.520/02 E

SUBSIDIARIAMENTE PELA LEI N.º 8.666 DE 21/06/93 E SUAS ALTERAÇÕES.

TIPO: Pregão Presencial tipo menor preço global.

VALOR TOTAL: R$ 76.800,00 (setenta e seis mil e oitocentos reais).

A Pregoeira, no uso de suas atribuições legais, torna público que o Pregão Presencial

nº. 028/2021, realizado através do Processo Administrativo nº. 086/2021, teve como

vencedora a empresa JOZINO ARAUJO DOS SANTOS 89207505568, pessoa jurídica,

inscrita no CNPJ nº. 17.588.416/0001-75, situada na Rua Eunápolis, 872, Cidade Santa

Cruz, Luís Eduardo Magalhães/BA.

Luís Eduardo Magalhães – BA, 01 de setembro de 2021.

SABRINI GONÇALVES CAMPOS
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Luís Eduardo Magalhães

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: P0RT+SVQPFQXJG/5G87JNG

Quarta-feira
1 de Setembro de 2021
2 - Ano VIII - Nº 1536

Licitações

DECLARAÇÃO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 086/2021

PREGÃO PRESENCIAL N° 028/2021

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de

manutenção preventiva e corretiva das instalações elétricas da Câmara Municipal de

Luís Eduardo Magalhães/BA, abrangendo todo o edifício-sede (Bloco “A” e “B”),

bem como todas as instalações elétricas existentes na área externa (gerador,

iluminação externa, poço artesiano e sistema automático de irrigação da grama).

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 25 de agosto de 2021.

HORÁRIO: 08:30 horas (horário local).

BASE LEGAL: DECRETO MUNICIPAL Nº. 971/2006, LEI ESTADUAL Nº. 9.433/2005

COM SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES, PELA LEI FEDERAL Nº. 10.520/02 E

SUBSIDIARIAMENTE PELA LEI N.º 8.666 DE 21/06/93 E SUAS ALTERAÇÕES.

TIPO: Pregão Presencial tipo menor preço global.

VALOR TOTAL: R$ 76.800,00 (setenta e seis mil e oitocentos reais).

A Pregoeira, no uso de suas atribuições legais, DECLARA ADJUDICADO o objeto

da licitação à empresa JOZINO ARAUJO DOS SANTOS 89207505568, pessoa jurídica,

inscrita no CNPJ nº. 17.588.416/0001-75, situada na Rua Eunápolis, 872, Cidade Santa

Cruz, Luís Eduardo Magalhães/BA.

Luís Eduardo Magalhães – BA, 25 de agosto de 2021.

SABRINI GONÇALVES CAMPOS
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Luís Eduardo Magalhães

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: P0RT+SVQPFQXJG/5G87JNG

Quarta-feira
1 de Setembro de 2021

3 - Ano VIII - Nº 1536

HOMOLOGAÇÃO/RATIFICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 086/2021

Face ao conteúdo do processo deste PREGÃO PRESENCIAL Nº. 028/2021, no uso

das atribuições legais que nos são conferidas, RATIFICAMOS e HOMOLOGAMOS este

Processo de Licitação, que teve como vencedora a empresa JOZINO ARAUJO DOS

SANTOS 89207505568, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ nº. 17.588.416/0001-75,

situada na Rua Eunápolis, 872, Cidade Santa Cruz, Luís Eduardo Magalhães/BA.

Luís Eduardo Magalhães – BA, 01 de setembro de 2021.

FERNANDO CARNEIRO DE ARAÚJO

Presidente da Câmara Municipal de Luís Eduardo Magalhães

     FÁBIO ROBERTO LAUCK

Vice-Presidente da Câmara Municipal de Luís Eduardo Magalhães

 IVANEY VICTOR DE OLIVEIRA FREITAS

Primeiro Secretário da Câmara Municipal de Luís Eduardo Magalhães

FÁBIO DA ROCHA CARDOSO

Segundo Secretário da Câmara Municipal de Luís Eduardo Magalhães

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Luís Eduardo Magalhães

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: P0RT+SVQPFQXJG/5G87JNG

Quarta-feira
1 de Setembro de 2021
4 - Ano VIII - Nº 1536

EXTRATO DO CONTRATO Nº 074/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 086/2021

PREGÃO PRESENCIAL N° 028/2021

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de manutenção preventiva

e corretiva das instalações elétricas da Câmara Municipal de Luís Eduardo Magalhães/BA, abrangendo

todo o edifício-sede (Bloco “A” e “B”), bem como todas as instalações elétricas existentes na área

externa (gerador, iluminação externa, poço artesiano e sistema automático de irrigação da grama).

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 25 de agosto de 2021.

HORÁRIO: 08:30 horas (horário local).

DATA DE ASSINATURA: 01 de setembro de 2021.

CONTRATADA: JOZINO ARAUJO DOS SANTOS 89207505568, pessoa jurídica, inscrita no

CNPJ nº. 17.588.416/0001-75, situada na Rua Eunápolis, 872, Cidade Santa Cruz, Luís Eduardo

Magalhães/BA.

BASE LEGAL: DECRETO MUNICIPAL Nº. 971/2006, LEI ESTADUAL Nº. 9.433/2005 COM

SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES, PELA LEI FEDERAL Nº. 10.520/02 E

SUBSIDIARIAMENTE PELA LEI N.º 8.666 DE 21/06/93 E SUAS ALTERAÇÕES.

TIPO: Pregão Presencial tipo menor preço global.

VALOR TOTAL: R$ 76.800,00 (setenta e seis mil e oitocentos reais).

VIGÊNCIA: 01.09.2021 a 01.09.2022.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

01.01.000 – Câmara Municipal

006 – Poder Legislativo

1.31.006.2.001 – Gestão das Ações Legislativas

3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços Terceiros – Pessoa Jurídica

Luís Eduardo Magalhães – BA, 01 de setembro de 2021.

SABRINI GONÇALVES CAMPOS
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Luís Eduardo Magalhães

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: P0RT+SVQPFQXJG/5G87JNG

Quarta-feira
1 de Setembro de 2021

5 - Ano VIII - Nº 1536